ＲＲ
●最大荷重：2000kg
●本体重量：90kg
●能力：2トン
認証に必要
JTC2001C
エンジンクレーン
シングルポンプ仕様
●最大荷重：2000kg
JTC30808C
JTC2001CW
ダブルポンプ仕様
ダブルポンプのみ
●最大荷重：2000kg
JTC30806C
JTC2001CA
エアーポンプ仕様
エアーポンプのみ
最大荷重1t
最大荷重2t
●最大荷重：1000kg
JTC30308C
JTC1009CNW
ダブルポンプ仕様
ダブルポンプのみ
●最大荷重：1000kg
JTC30806C
JTC1009CNA
エアーポンプ仕様
エアーポンプのみ
エンジンクレーン
通常の2倍のスピード
折畳式！
上げも下げも
上昇ダブル
ポンプ！
エアー式楽々ジャッキアップ！
エアー式楽々ジャッキアップ！通常の2倍のスピード
●最大荷重：1000kg
●本体重量：76kg
●能力：1トン
認証に必要
エンジンクレーン
シングルポンプ仕様
JTC1009CN
A
H
L
8
7
6
5
1
2
3
4
CD
M
B
●サイズ：
　520mm×200mm×52mm
最大荷重：500kg
JTCPL2500
●幅：450mm
最大荷重 680kg
JTC1022 JTC2750C
●チェーン長さ：1400mm
吊り下げ能力（t）
1 0.25 2 0.50
3 0.75 4 1.00
フック高さ（mm）
A 1,810 B 1,960
C 2,100 D 2,190
ビーム長さ（mm）
5 1,060 6 1,150
7 1,240 8 1,330
全長（mm） L 1,500
全高（mm） I 1,375
最低地上高（mm）Ｍ 140（前足部）
全幅（mm） 1,150
重量（kg） 76
1 0.50 2 1.00
3 1.50 4 2.00
A 1,775 B 1,930
C 2,080 D 2,230
5 910 6 1,080
7 1,250 8 1,420
L 1,620
I 1,315
Ｍ 180（前足部）
1,000
90
1ton能力表 2ton能力表※シングルポンプ
作  業  時  間  短  縮  !!作  業  時  間  短  縮  !!
今お使いのエンジンクレーンもスピードアップ‼
エンジンクレーンのお供に！　エンジンバランサー
エンジンの傾き角度の調整が可能最大荷重：1t
上昇スピード
　比較動画